
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
 
 
 

Il DIRIGENTE  
 
 
 

Visto il proprio decreto prot. n. 11 del 15/01/2018 e gli allegati elenchi di ammissione  del 
personale scolastico delle province di Perugia e Terni alla fruizione dei permessi studio 
anno 2018; 
 
Visti  le istanze e i reclami pervenuti; 
 
Esaminata la fondatezza o meno delle motivazioni delle istanze  e dei reclami suddetti ; 
 
Rilevato che il numero delle richieste per la fruizione dei permessi studio anno 2018 risulta 
inferiore alle disponibilità dei posti;  

 
 

 
DECRETA 

 
 

Art. 1 
 
 
Il presente decreto, con l’allegato elenco che ne costituisce parte integrante, rettifica e 
integra il precedente decreto prot. n. 11 del 15/01/2018 con l’ allegato elenco  che individua 
il personale scolastico ammesso a fruire dei permessi studio per l’anno solare 2018.  
 
 

Art. 2 
 
L’affissione del presente provvedimento all’albo di ciascuna istituzione scolastica vale quale 
comunicazione agli interessati ai sensi dell’art. 8 della legge n° 241/90.  

 
 

Art.  3 
   

Il presente provvedimento di  rettifica e integrazione è pubblicato  nel sito: web 
http://istruzione.umbria.it.  

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000290.26-03-2018



 
Art. 4 

 
Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso nelle forme e nei termini 
previsti dalla normativa vigente. 

 
                                                                                                  
 
 
                                                                                                Il Dirigente  
                                                                                              Antonella Iunti 
                                                                                             Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                                 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici della Regione Umbria Loro sedi (con preghiera di massima diffusione)  
All'Albo Sede (tramite pubblicazione nel sito web)  
Al Dirigente dell’Ufficio III Perugia  
Al Dirigente dell’Ufficio IV Terni  
All’U.R.P. Sede  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nicola Grillone - tel. 075/5828281 – e. mail: nicola.grillone@istruzione.it – . 
Posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 


		2018-03-26T12:39:25+0000
	IUNTI ANTONELLA




